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Ordförandens tankar om året 2022-2023

Varje gång jag ska sätta mig och reflektera över vad kåren har gjort under året blir jag överraskad
över hur mycket som har hänt, och detta år är inte ett undantag. Året började med att upptäckarna
och äldre åkte till Skåne för att vara med på det nationella jamboreet i Norra Åsum utanför
Kristianstad. Inte nog med att de fick träffa scouter från många delar av landet utan även uppleva
ett läger med ännu mer gemenskap inom kåren.

Väl när hösten hade börjat hölls en Röjhajk ute på Örsö med våra tredjeårs äventyrare och
utmanare. Genom att vara flera gånger fler blev det otroliga mängder ris eldat, stockar flyttade
och träd fällna. Terminen fortsatte med att vi tog upp våra båtar och en ny styrelse tillträdde.

Våren började som många år med en dag för alla utmanare och ledare. I år blev det både olika
typer av hantverk och gemensamma diskussioner om vad scouterna ska ha med sig för kunskap
från varje ålder. I februari firade vi Thinking day med fackeltåg, ceremoni och fika. Då brukar vi
även kolla på bilder från senaste lägret, vilket nu är ännu enklare med de nya kollagen som sitter
i stugan med bilder från läger under de senaste åren.

När snön senare hade smält och det var dags för båtarna att hamna i vattnet igen införskaffade
kåren en ny tvåkrona. Vi höll även i en kväll för ledare att få lära sig köra kårens motorbåtar. I
början av maj kom även Roslagens Dag som kåren tillsammans med distriktet och Stocksunds
scoutkår arrangerade i Rinkebyskogen.

För att avsluta våren hade vi en ledarmiddag i samband med packning inför sommarens läger.
Till slut började även renoveringen av köket med kommunens hjälp.

Erika Sandell, ordförande 22/23



Styrelse, funktionärer och medlemmar

Styrelsen har under året utgjorts av följande ledamöter, med val av ny styrelse på kårstämman
den 4de oktober.
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Funktionärer, vilka vi inte skulle klarat oss utan, har varit:
Ruckelpatrull Ulrica Palmér
Medlemsregistrerare Patrik Hellgren
Stuguthyrning Kerstin Ejderby
Webbansvarig Erik Carlsson
Revisor Jonas Romson
Revisorsuppleant Gunnel Larsen
Majblommeansvarig Gunnel Larsen
Vrakpatrullen Staffan Larsen

Styrelsen har haft 10 st protokollförda möten under perioden.
Kårstämma hölls den 4de oktober 2022.
I slutet av juni 2023 var ca 260st medlemmar registrerade.



Vrakpatrullen

Under båtupptagningen på hösten lossnade förtöjningsöglan i fören på 644:an och tog med sig en
bit av båten. Denna lagades under vintern.

I vintras köpte kåren en ny tvåkrona som levererades i god tid innan seglingssäsongen började.

I våras blåste en av fockarna till våra RS Quest sönder när den stod och slog i vinden vid
bryggan.

I slutet av verksamhetsåret ägde kåren 14st optimistjollar, 5st tvåkronor, 3st RS Quest, 2st Fabola
Campus 6.3 och 3st motorbåtar.

Ruckelpatrullen

Ingen rapport

Avdelningen Globetrotters

Ingen rapport



Familjescoutavdelningen Ankorna

Eftersom första året hade varit kul både för barn, föräldrar och ledare bestämde vi oss för att
fortsätta med familjescouting även detta år. Vi utgick från liknande mötesupplägg som första året
och kunde återanvända många av de spår och aktiviteter som gjorts tidigare vilket även
uppskattades av barnen. Vi fortsatte att ha ca ett möte i månaden på söndagsförmiddagar och
avsluta med gemensam korvgrillning. Under året har vi hunnit med att blåsa jättesåpbubblor,
laga krabbelurer på stormkök, lärt oss göra upp eld, bygga kojor, övat på vad man ska göra om
man går vilse, lärt oss om allemansrätten och vad olika djur i skogen äter, övat på sjukvård, gjort
halsdukar och piratflaggor och avslutat med ett seglingsmöte vid bryggan i Edsviken. Antalet
deltagare har fortsatt att växa löpande under året till ca 25-45 per möte och vi har fått anpassa
mötesupplägget lite för att undvika att 15 familjer är på samma station samtidigt men eftersom vi
är utomhus så fungerar det bra ändå. Marcus Henriksson och Annika & Patrik Frid har fortsatt
som ledargäng men eftersom det tillkommit nya familjemedlemmar i båda familjerna så har vi,
för att klara att både hålla i mötena och delta tillsammans med våra äldre barn, ofta tagit in
förstärkning i form av far och morföräldrar som deltagit i mötena. Vi ser fram emot att fortsätta
med Ankorna även nästa år och fortsätta att utveckla verksamheten och ha kul tillsammans både
barn och vuxna i skogen!

Spårarscoutavdelningen Småfåglarna

Verksamheten för hösten 2022 inleddes med segling för våra 2:a-åringar den 6:e september. Vi
hann med två seglingsomgångar innan mörkret tog över och vi förflyttade scoutmötena till
området vid scoutstugan Oskarsborg – nu med full grupp av 1:a-åringar och 2:a-åringar.

När höstterminen började 12/9 hade Småfåglarna 24 barn och 10 ledare.

Temat för hösten sattes till ”Minionerna på djupt vatten” och programmet inkluderade bland
annat knopar, följa spår, stormkök, samarbete, elda, tända fotogenlykta och mycket mer. I slutet
av oktober var det ceremoni/invigning av nya scouter och sedan övernattning i scoutstugan sista
helgen. Mot slutet av november övade vi simning i Vallentunas fina badhus med varmt vatten.
Terminen avslutades med julbak i scoutstugan.

Efter jullovet samlades vi igen 16:e januari och började terminen med att åka skridskor och prata
isvett på Danderydsvallen. Vi fortsatte sedan med scoutmöten med bl.a. lekar, första hjälpen,
göra pinnbröd m.m. Som vanligt var vi med på Thinking Day i slutet av februari och hade lite
extra scoutkunskap inför det.

Efter sportlovet fortsatte vi med knopar, surra trefötter, simning och matlagning. Mot slutet av
terminen kunde vi äntligen sjösätta våra båtar igen och segla totalt 5 måndagar i fint väder och
lagom vind.



I maj deltog vi på Roslagens dag där småfåglarna fick tävla mot andra spårare från andra kårer
och i juni genomfördes en hajk tillsammans med stormfåglarna på kaninholmen. Scouterna
seglade till ön, övernattade och seglade tillbaka och hade bra vindar och fint väder.

Året avslutades med läger på Örsö där totalt 14 scouter deltog. Där blev höjdpunkterna
landtävlingen tillsammans med övriga scouter, lägerbål, segling, bad och att få uppleva lägerlivet
på ön.



Spårarscoutavdelningen Stormfåglarna

26 barn (17 andraåringar och 9 förstaåringar). 5 ledare.

Vi startade höstterminen 2022 med att i augusti ha ett gemensamt planeringsmöte för kårens
ledare från stormfåglarna och småfåglarna. Tema handlade om ”minioner” och deras äventyr ut i
världen. Segling för andraåringarna började den 25 augusti och förstaåringarna började terminen
den 15 september upp på stugan. Vårterminen 2023 var också planerad med småfåglarna och
startade upp den 19/1 med att scouterna fick lära sig om isvett.

Under höst och vårterminen har scouterna seglat, tänt lyktor, lagat mat på stormkök, simmat, lärt
sig orientering, utövat första hjälpen, knutit knopar, sålt majblommor, åkte skridskor, lekte och
lärt hur man samarbetar och blir en bra scout. Förstaåringarna har gjort söljor och andraåringarna
gjorde hajkbrickor.

Stormfåglarna och småfåglarna hade även två hajker, en gemensam avdelningshajk i oktober på
Oscarborg och en i juni på Kaninholmen. Vi hann få ihop totalt 31 torsdagsmöten under höst och
vårterminen.



Upptäckaravdelningen Sjöbusarna

Under året har vi lärt oss mer om att hantera kniv, yxa, såg, bygga och surra samt övat på att göra
upp eld och laga mat samt tagit märken. Vi har också tränat på knopar inför segling säsongen,
samt genomförde brandövning där alla scouter fick lära sig att bland annat hantera brandsläckare
Höstterminen innehöll en stughajk på Järvafältet och avslutades med en julmarknad ute.
Vårterminen förberedde vi oss för segling med knoppar, sjöregler, väjningsregler, båtvård och
båtens delar.
Under februari genomförde vi demokratimöte med avdelningen.
I mars hade vi en vinterhajk där vi sov i vindskydd. Då genomförde vi både knepiga ljusspår,
matlagning med mera
Vi avslutade terminen med en fantastisk seglingsdag på edsviken med råseglarna.
Under höstterminen 2022 hade vi 16 möten och avdelningen bestod av 18 scouter och 7 ledare.
Under vårterminen 2023 hade vi 20 möten, var 17 scouter och 6 ledare.
// Joakim Ahrens, Sjöbusarna



Upptäckaravdelningen Råseglarna

Hösten inleddes som vanligt med segling för våra ”2:a-åringar” och därefter har vi lärt oss
hantera yxa, kniv och såg samt eldat för glatta livet. Vi hann även med hajk, matlagning och
simning innan vi mot slutet av terminen fick chans att öva brandsläckning med släckare och
brandfilt. Terminen avslutades med disco tillsammans med kompisarna i Sjöbusarna.

På började vi förbereda oss för ny seglingssäsong
och började jobba i patruller med bl a seglingsteori
och byggmöte. I början på året samlade scouterna
in material som skickades till Ukraina. I mars
testades övernattning under svårare förhållanden i
vindskydd. Våren bjöd på många fina
seglingskvällar med mer vind än vanligt – vi fick bl
a träna oplanerad kapsejsning med två båtar. En
planerad hajk på Vindalsö fick tyvärr ställas in p g
a för få anmälningar – sannolikt p g a att den
krockade med skolavslutningen.

Ledarna i Råseglarna: Anjelica, Tobias, Rafik,
Fredrik, Patrik



Äventyraravdelningen Havsgudarna

Vi har haft ett bra år med en härlig grupp glada scouter och ledare. Årets tema har varit
”Liftarens Guide till Galaxen” vilket har varit ett väldigt uppskattat tema för både scouterna och
ledarna. Höstterminen drog i gång med segling i Edsviken med fokus på Fabola Campus, RS
Quest och 2kronorna. Ett möte var det däremot vindstilla så då blev det paddlingsstafett i
optimistjolle i stället. Höstterminen var även en ambitiös termin där ett spökspår skapades inför
Halloween med utklädda ledare, mycket rekvisita och skrik genom skogen.

Mot slutet av september hade vi en röjhajk på Örsö där vi hade deltagarrekord med totalt 18
deltagare som bestod av 3:e-års äventyrare, utmanare, ledare samt kårfunktionärer. Bland annat
eldades gamla grenhögar upp, vi flyttade vårt lägerförråd, bar på stockar och träd och mycket
mer.

Under vårterminen var fokuset på båtar och segling. Vi diskuterade knopar, hur man lägger en
knap och seglingsteori. Vi delade även ut intressemärket ”Rädda” som var tre möten av
sjukvårdsteori med hjälp av legitimerad personal. Under våren hade vi även två hajker, en på
Vindalsö i februari där vi visade filmen ”Liftarens Guide till Galaxen” och en
eskaderseglingshajk med sju Havsgudar och tre Globetrotters under nationaldagshelgen. Vi
hjälpte även till och höll i Valborgselden i Stocksund med ett gäng glada scouter och ledare.

I början av verksamhetsåret deltog vi också på Jamboree i Skåne med förra årets avdelning.
Ajöss och tack för fisken!
/Äventyrar-ledarna Andreas, Anna, Erik, Jacob, Jonas, Rasmus & Dana



Utmanarscouterna

Under året har utmanarna seglat både med och utan vind. Det har kollats på fyrar, bakats tårtor
med peppar, lagats mat över öppen eld. Det har kastat ägg och vårdat ägg, byggts raketer och
plockat ärtor. Det har planerats och det har utförts i både större och mindre grupper. Utmanarna
har helt enkelt gjort det de brukar göra bäst, gjort så mycket spridda idéer de bara kunnat.



Resultaträkning 2022/2023



Balansräkning 2023-06-30


